
406873-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 406873-2023 - Wyniki
Hiszpania-Crevillent: Usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności cywilnej
OJ S 129/2023 07/07/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Alcaldía del Ayuntamiento de Crevillent
Krajowy numer identyfikacyjny: P0305900C
Adres pocztowy: Mayor, 9
Miejscowość: Crevillent
Kod NUTS: ES521 Alicante / Alacant
Kod pocztowy: 03330
Państwo: Hiszpania
Osoba do kontaktów: Alcaldía del Ayuntamiento de Crevillent
E-mail: contratacion@crevillent.es
Tel.: +34 965401526
Faks: +34 965401954

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.crevillent.es
Adres profilu nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=kPuQ%2FqrnFoMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Contrato basado en Acuerdo Marco para la contratación de determinados contratos de 
seguros por la Central de Contratación de la FEMP. Lote 4: seguro de Responsabilidad Civil 
Patrimonial para entidades locales y entes dependientes de más de 20.000 habitantes.
Numer referencyjny: 1134660R/2023

Główny kod CPV
66516400 Usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności cywilnej

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/406873-2023
mailto:contratacion@crevillent.es?subject=TED
http://www.crevillent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kPuQ%2FqrnFoMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kPuQ%2FqrnFoMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


406873-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Se precisa la contratación de seguro de responsabilidad civil y patrimonial para el 
Ayuntamiento de Crevillent.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 51 932,81 EUR

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ES521 Alicante / Alacant

Opis zamówienia
Se precisa la contratación de seguro de responsabilidad civil y patrimonial para el 
Ayuntamiento de Crevillent.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Oferta técnica / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Oferta económica / Waga: 60

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura ograniczona

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 247-613023

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 1134660R/2023

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/613023-2020


406873-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Nazwa:
Contrato basado en Acuerdo Marco para la contratación de determinados contratos de 
seguros por la Central de Contratación de la FEMP. Lote 4: seguro de Responsabilidad Civil 
Patrimonial para entidades locales y entes dependientes de más de 20.000 habitantes.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
29/06/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ZURICH INSURANCE PLC SUCURSAL EN ESPAÑA
Krajowy numer identyfikacyjny: W0072130H
Adres pocztowy: Paseo de la Castellana, 81 planta 22
Miejscowość: Madrid
Kod NUTS: ES España
Kod pocztowy: 28046
Państwo: Hiszpania
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 56 165,34 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 51 932,81 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT
Adres pocztowy: C/. MAYOR, 9
Miejscowość: CREVILLENT
Kod pocztowy: 03330
Państwo: Hiszpania

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
03/07/2023


